檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心　函

地址：80752高雄市三民區十全三路101號

承辦單位：教務課

承辦人：蕭慈穗

電子信箱：snow1976@kcg.gov.tw

電話：07-3214033轉328

傳真：07-3214066

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：高市博訓教字第10470200400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度身心障礙者職業訓練班招生簡介(12299600_10470200400A0C_ATTCH4.jpg

、12299600_10470200400A0C_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本中心104年度委託辦理身心障礙者職業訓練班招生

簡介乙份(如附檔)，敬請貴單位協助宣導與張貼本招生訊

息，請 查照。

說明：

一、本中心104年度委託辦理身心障礙者第二專長(進修)職業

訓練班共5職類，辦理課程有捏塑工藝生活陶瓷商品創作班

、數位攝影與影像編輯網拍實戰班、POWERPOINT文書應用

班、芳香療法實作保健班、餐飲美食技能班，訓練時數各

為72小時，除芳香療法實作保健班為日間上課外，其餘職

類班皆為晚間或假日授課，總計提供75個訓練名額，招收

對象為在職身心障礙者優先(若有缺額再開放予通過甄試

之非在職者參訓)，訓練費用全額補助，參訓者具公務人員

身分者可登錄終身學習訓練時數。

二、另本中心尚有委辦身心障礙者日間養成職業訓練班共8職

類，其中民俗童趣創作技能養成就業班、髮妝造型技能培

8

高雄市立左營高級中學 1040519

*10470390400*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

訓班、觀光餐旅服務人員培訓班、不動產經紀暨地政士人

員培訓班、行政事務班、清潔實務暨回收拆解應用班、好

食在餐飲技能培訓班等7職類班持續招生中，訓練時數各為

360~480小時，總計提供105個訓練名額，招收對象為持有

身心障礙手冊或證明之失業者，訓練期間全額補助並協助

申請職業訓練生活津貼、勞健保補助與訓後輔導就業，亦

請貴單位一併協助宣導。

三、詳細招生訊息請洽詢各訓練單位或至高雄市政府勞工局博

愛職業技能訓練中心網站下載招生簡章（http://poai.kc

g.gov.tw/）。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心除外)

副本：本中心教務課 2015-05-19
15:13:52

主任 李德純